



Nowy Porządek

#198

10 / 2023 (134)

Leksykon - Michael Kühnen

39 - LINIA OGÓLNA

Ogólna linia Nowego Frontu zastępuje linię partyjną Narodowosocjalistycznej Niemieckiej Partii Robotniczej (NSDAP) na czas trwania nazistowskiego zakazu.

Partia w narodowym socjalizmie uosabia zorganizowaną wolę życia ludu i jest jego nosicielem na drodze do Nowego Ładu (patrz: Wola). W tym celu poddaje swoich członków partii wspólnej formacji woli politycznej. Ta formacja woli zorganizowana przez partię nie ingeruje w wewnętrzną wolność narodowego socjalisty, ale wiąże go w dyscyplinę niezbędną do poprowadzenia rewolucji do zwycięstwa. Jest to skonkretyzowane w linii partyjnej:

TYLKO CI, KTÓRZY PODPORZĄDKOWUJĄ SIĘ LINII PARTII MOGĄ BYĆ JEJ CZŁONKAMI!

Linia partii obejmuje obowiązującą interpretację programu partii, przedstawienie historii partii, podstawy rozumienia narodowosocjalistycznego światopoglądu i postawy życiowej, wreszcie określenie strategii i taktyki partii w walce o władzę, a po jej przejęciu - w walce o budowę Nowego Ładu. Ponieważ rewolucja narodowosocjalistyczna nie jest możliwa bez partii i egzekwowanej przez nią linii partyjnej, narodowi socjaliści, tam gdzie nie ma partii narodowosocjalistycznej lub gdzie jest ona zaka-



zana, muszą zorganizować się w celu stworzenia partii.

Zadanie to przejął Nowy Front w Niemczech. Zorganizowana walka o założenie partii wymaga również wiążącej linii politycznej, w tym przypadku ogólnej linii Nowego Frontu. Wyjaśnia to te same kwestie, co przysłała linia partyjna, dochodzi do głosu bojowo i w ten sposób umożliwia zorganizowanym narodowym socjalistom - uformowanie zdyscyplinowanej woli, której celem jest budowa partii narodowo-socjalistycznej.

Ta ogólna linia jest oczywiście uzależniona od jej potwierdzenia przez późniejsze prawowite kierownictwo partii, czyli obowiązuje tylko na razie. Dlatego Nowy Front oczekuje wsparcia wszystkich prawdziwych, tj. mających dobre intencje, narodowych socjalistów w ich walce o przywrócenie NSDAP, nawet jeśli nie zgadzają się z ogólną linią w takich kwestiach jak program, rozumienie historii i definicja ideologiczna. Dlatego strategia i taktyka są wyraźnie na pierwszym planie ogólnej linii Nowego Frontu.

Ogólna linia Nowego Frontu wyraża się w praktycznych zarządzeniach jego kierownictwa i w teoretycznych ekspozycjach jego leksykonu politycznego.

40 - NIEMCY

Ludy germańskie stanowią trzon rasy aryjskiej (zob. Aryjczycy). Są jedną z czterech rodzin ludów (obok Rzymian, Słowian i Indoeuropejczyków Wschodnich) i osiedlili się w Europie, zwłaszcza w centrum i na północy kontynentu. Z rasowego punktu widzenia ludy germańskie należą do nordyckiego typu ludzkiego aryjskiego i są historycznie spadkobiercami rzymskiej idei imperium, a od upadku Rzymu głównymi nosicielami etnicznymi imperium.

Głównym ludem z germańskiej rodziny narodów są Niemcy (patrz Niemcy). Oryginalny narodowy socjalizm jest więc tworem nordycko-germańskiego myślenia i odczuwania i pierwotnie był skierowany wyłącznie do tego typu ludzi. Rzesza Niemiecka miała stać się najpierw Wielką Rzeszą Niemiecką, a w końcu Wielką Rzeszą Germańską, obejmującą wszystkich nosicieli krwi nordycko-germańskiej.

Wierny temu wielkogermańskiemu dążeniu narodowy socjalizm nowej generacji walczy również o zjednoczenie wszystkich ludów germańskich w Europie w ramach federacji germańskiej i w ramach IV Rzeszy.

Jednak z powodu historycznych rezultatów i konsekwencji II wojny światowej, które zagrażają przetrwaniu całej aryjskiej rasy i wymagają jej dobrowolnej jedności, narodowy socjalizm widzi siebie dzisiaj jako zorganizowaną wolę życia aryjskiej rasy jako całości, która chce ukształtować wszystkie Białe narody. Nosicielami tej woli w narodach są ich partie narodowo-socjalistyczne (patrz też

Narodowo-Socjalistyczna Niemiecka Partia Robotnicza). Jednak to wszechstronne zaangażowanie walki politycznej o zachowanie i rozwój gatunku rasy aryjskiej zawsze obejmowało zadanie zapewnienia przetrwania i wyższego rozwoju nordycko-germańskiego gatunku ludzkiego zgodnie z jego gatunkiem i naturą.

Narodowi socjaliści zrzeszeni w *Gesinnungsgemeinschaft der Neuen Front* to najpierw Niemcy, potem Germanie, potem Europejczycy i wreszcie Biali.

41 - MINDED

W warunkach demokracji typu zachodniego Partia Narodowo-Socjalistyczna stosuje taktykę legalnej rewolucji. Czyli dąży do przejęcia władzy poprzez przekonanie większości narodu i w ramach obowiązującej konstytucji.

Nie jest to robione z oportunistycznego, nie może prowadzić do wewnętrznego dostosowania się do panującego systemu i nie stanowi zdrady rewolucji. Jest raczej konsekwencją uświadomienia sobie, że cel narodowego socjalizmu - *Volks-gemeinschaft* jako fundament Nowego Porządku - nie może być osiągnięty wbrew masom ludności, ale tylko za ich zgodą. Dlatego partia narodowo-socjalistyczna może korzystać z formalnych mechanizmów demokracji bez zdradzania rewolucji.

Oczywiście system rządzący ma też świadomość, że respektowanie formalności demokratycznych nie oznacza ich uznania, a rewolucja jest na końcu drogi. Dlatego Partia Narodowo-Socjalistyczna jest coraz bardziej prześladowana nawet w demokracji. Dotyczy to zwłaszcza FRG, która tylko na zewnątrz jest demokracją typu zachodniego, ale zasadniczo jest podmiotem półkolonialnym pod kontrolą USA i syjonizmu, zasadniczo niesuwerennym terytorium okupacyjnym (patrz też *Sovereignty*).

To tłumaczy szczególnie ostre prześladowanie *völkisch* woli wolności w FRG - i tym samym delegalizację Narodowo-socjalistycznej Niemieckiej Partii Robotniczej. Niemniej jednak, nawet w tych warunkach, Nowy Front korzysta z luzu formalnej demokracji. Świadomie naraża swoich przywódców, kadry i członków na prześladowania polityczne, w tym więzienie za poglądy, i traktuje to jako część swojej strategii:

Nowy front nie postrzega uwięzienia zwolenników jako katastrofy czy porażki, ale jako dowód, że system dostrzegł niebezpieczeństwo, widzi w tej walce zagrożenie i że w związku z tym ruch jest na dobrej drodze.

Nowy Front uznał, że uwięzienie zwolenników, choć powoduje problemy w krótkiej perspektywie, tworzy długoterminowy proces selekcji, który wzmacnia i wzmacnia kadry i rozwija elitę bojowników.

Nowy Front rozumie uwięzienie zwolenników jako konieczne poświęcenie, które na dłuższą metę osiąga swój efekt w świadomości ludzi i przynosi

ruchowi uwagę, zainteresowanie, szacunek i wreszcie podziw.

Nowemu Frontowi udaje się udowodnić hipokryzję systemu, wskazując na uwięzienie zwolenników i demaskując szlachetne frazy o wolności słowa i podstawowych prawach jako wprowadzanie ludzi w błąd i listek figowy wewnętrznego i zewnętrznego zniewolenia.

Z tych wszystkich powodów Nowy Front akceptuje więzienie zwolenników w swojej walce politycznej i wykorzystuje je do propagandy. Nie uprawia jednak kultu nielegalności, stara się wykorzystywać wszelką swobodę, przestrzegać prawa i pozostawia systemowi publiczne udowadnianie swoich racji poprzez prześladowanie i więzienie przeciwników.

Ta forma walki o legalną rewolucję w warunkach nazistowskiego zakazu może być skuteczna tylko wtedy, gdy Nowemu Frontowi zawsze uda się usunąć strach swoich zwolenników przed prześladowaniami i Gesinnungshaften oraz przekazać pewność, że Gesinnungshaft narodowych socjalistów w dłuższej perspektywie przynosi korzyści ruchowi i przyczynia się do obalenia panującego systemu. Natomiast Nowy Front odrzuca taktykę zbrojnego oporu - wilkołaka - jako niewłaściwą na obecnym etapie historycznym niemieckiej walki o wolność.

42 - UDZIAŁ W ZYSKACH

Narodowosocjalistyczna Niemiecka Partia Robotnicza jest partią niemieckiego socjalizmu i dlatego dąży do budowy socjalistycznej wspólnoty narodowej. Realizuje się to w ekonomicznej formie korporacjonizmu, w którym klasa robotnicza uczestniczy w majątku produkcyjnym gospodarki narodowej i ponosi współodpowiedzialność. Temu celowi służy postulat podziału zysków w dużych przedsiębiorstwach zawarty w punkcie 14 programu partyjnego NSDAP.

Chodzi tu wyraźnie o kluczowe gałęzie przemysłu znacjonalizowane przez Narodowosocjalistyczne Państwo Ludowe (zob. Państwo) oraz przedsiębiorstwa, które już wcześniej zostały uspołecznione (zob. też Nacjonalizacja). Taki udział w zysku ma sens tylko jako udział w majątku produkcyjnym przedsiębiorstwa, ponieważ w ten sposób wspiera się przywiązanie robotnika do jego pracy i wzbudza się jego bardzo osobiste zainteresowanie sukcesem, ponieważ jego udział w zysku zależy od konkretnego osiągniętego zysku.

Wszystkie znacjonalizowane przedsiębiorstwa, które przynoszą znaczny zysk, zostają więc wkrótce ponownie włączone do spółki, a świadectwa udziałowe wydawane są robotnikom jako niezbywalna własność robotnika w majątku produkcyjnym. W ten sposób wspólnota zakładowa jako taka staje się właścicielem przedsiębiorstwa.

Z regulacji tej wyłączone są przedsiębiorstwa zarabiające pieniądze, wszystkie te,

które realizują cele non-profit i dlatego nieuchronnie działają z mniejszą lub większą stratą, a także małe i średnie przedsiębiorstwa, które są wyraźnie własnością prywatną i służą klasie średniej. Dla zatrudnionych tam osób podejmowane są prawne ustalenia dotyczące odszkodowań za udział w majątku narodowym.

Ponieważ w narodowosocjalistycznym Volksstaacie władza dysponowania środkami produkcji - poza wyjątkami - pozostaje związana z własnością prywatną, oznacza to dla dużych przedsiębiorstw, które przechodzą na własność robotników, że wspólnota fabryczna staje się panem przedsiębiorstwa, ponieważ stała się jego właścicielem. Dlatego podział zysku nieuchronnie prowadzi do współodpowiedzialności robotnika za jego przedsiębiorstwo. Ta współodpowiedzialność jest realizowana przez rady zakładowe, których kompetencje są rozszerzone i które składają się na zasadzie parytetu 1/3: Jedna trzecia rad zakładowych jest powoływana przez państwo, jedna trzecia przez Front Pracy jako patrona i reprezentanta interesów całej załogi, a kolejna trzecia jest wybierana bezpośrednio przez społeczność fabryczną, w wolnych wyborach personalnych.

Aby nie dopuścić do tego, by inni pracownicy znaleźli się w niekorzystnej sytuacji, podobną współodpowiedzialność wprowadza się również w upaństwowionych i prywatnych przedsiębiorstwach powyżej określonej minimalnej wielkości. W przedsiębiorstwach prywatnych rady zakładowe składają się po jednej trzeciej z przedstawicieli przedsiębiorstwa, frontu pracy i społeczności zakładowej.

W ten sposób wraz z gromadzeniem bogactwa przez towarzysza ludowego promuje się jednocześnie jego współodpowiedzialność i udział w zyskach z bogactwa ludowego i w ten sposób buduje się prawdziwą, socjalistyczną wspólnotę ludową.

43 - WIARA

Wiara jest źródłem utrzymania narodowego socjalisty! Wiary żąda narodowy socjalizm od wszystkich swoich wyznawców - ale szczególnie od swoich politycznych żołnierzy Sturm-Abteilung. Wśród 10 przykazań żołnierstwa politycznego "wiara" tworzy pierwsze przykazanie. Ale czy rzeczywiście można wymagać wiary? Czy nie jest raczej tak, że zdolność do wiary w dużej mierze wymyka się ludzkiej woli, że człowiek zyskuje lub traci wiarę w coś zupełnie niezależnie od tego, czy chce, czy nie?

Rzeczywiście, nie można i nie powinno się "wierzyć" w ideę narodowego socjalizmu. Nie jest to ani religia, ani ideologia. Nie uczy dogmatyzmu arbitralnych przekonań. Narodowy socjalizm to po prostu uświadomienie sobie praw życia, biologicznej natury i przeznaczenia człowieka w jego środowisku oraz idealistyczne postanowienie pracy na rzecz realizacji porządku zgodnego z gatunkiem i naturą, na rzecz zachowania i rozwoju gatunku. Jedną reprezentuje humanizm biolog-

iczny jako naukowa teoria wiedzy, drugą etyka idealizmu wartości. W celu walki o Nowy Porządek narodowi socjaliści organizują się w Partię Narodowo-Socjalistyczną - w Niemczech Narodowo-Socjalistyczną Niemiecką Partię Robotniczą. I ta partia wymaga teraz od każdego członka partii - ale szczególnie od swoich politycznych żołnierzy - potrójnej wiary:

wiarę w partię;

wiara w towarzyszy (patrz: koleżeństwo);

wiarę w siebie.

To przykazanie: "Wiara" nie domaga się prawdziwości jakichkolwiek twierdzeń ideologicznych czy innych, ale ta wiara to decyzja o zaufaniu. Nie podporządkowuje się dogmatom, ale wymaga woli powierzenia własnego życia wspólnocie, od której otrzymuje ono sens i wartość!

Wiara w partię oznacza zaufanie, że partia, jako zorganizowana wola życia ludu i polityczna organizacja awangardowa narodu, ma zawsze rację. Żaden narodowy socjalista nie może być nigdy "prawy" wobec partii. Nie dlatego, że każda decyzja musi być zawsze słuszna, ale dlatego, że cel jest słuszny i bez pracy organizowanej przez partię, bez walki prowadzonej przez partię, ten cel nigdy nie zostałby osiągnięty.

Wiara w towarzyszy oznacza zaufanie, że mimo wszystkich ludzkich wad i niedoskonałości, towarzysze zawsze staną obok ciebie i będą kontynuować walkę tam, gdzie ty sam musiałeś się zatrzymać - i to przez pokolenia.

Wiara w siebie to zaufanie do własnych sił. Człowiek, który wierzy, jest silniejszy niż często sam wie. Może znieść wszystko, byleby tylko uwierzył! Dzięki temu narodowy socjalista ma swoją dumę i przekorę, którą ciska w rządzący światem minus.

44 - EQUALITY

Narodowy socjalizm jako światopogląd biologicznego humanizmu opiera się na rzeczywistości życia zdeterminowanej przez prawa naturalne i odrzuca wszelki dogmatyzm. Jednym z takich dogmatów jest jednak twierdzenie o równości ludzi. Rzeczywistość życiowa to nie równość, ale różnorodność (patrz też różnicowanie). Ludzie różnią się biologicznie, a więc i duchowo według ras i narodów, a także według płci jako mężczyźni lub kobiety i wreszcie jako poszczególne istoty ludzkie. Ta różnorodność musi być zachowana i wzmocniona, aby służyć życiu.

Dlatego narodowy socjalizm walczy o ludzki obraz idealizmu wartości, który chce widzieć i budzić w jednostce najwyższe ucieleśnienie wartości rasy i osobowości. Walczy o samorealizację płci (patrz Männerbund i macierzyństwo). Przede

wszystkim jednak walczy o zachowanie i rozwój gatunku ludów i ras. W tej walce o zachowanie i rozwój gatunku wszyscy członkowie narodu mają równe prawa i obowiązki - to jedyna równość:

Że każdy ma równe prawa i obowiązki na swoim miejscu i według swoich zdolności i skłonności, aby jak najlepiej służyć swojemu narodowi i swojej rasie!

Dlatego Narodowosocjalistyczna Niemiecka Partia Robotnicza domaga się w punkcie 9 swojego programu partyjnego równych praw i obowiązków dla wszystkich Volksgenossen jako obywateli. Jako pierwszy obowiązek punkt 10 konsekwentnie żąda od każdego Volksgenossena twórczości umysłowej lub fizycznej, przy czym jego działalność musi być w interesie Volksgemeinschaft. Każdy obowiązek jednocześnie zawiera w sobie prawo i w ten sposób stanowi o wolności Volksgenossen. Najważniejsze z nich to:

1. Prawo do pracy i obowiązek pracy na rzecz wspólnoty narodowej.
2. prawo do swobodnego wyboru hodowli i zakładania rodzin (zob. rodzina) oraz obowiązek utrzymania ciała narodu w czystości zgodnie z prawami eugenicznymi i rasowymi (zob. też higiena rasowa).
3. prawo do wolności dla samorealizacji własnej osobowości i obowiązek wiązania tej wolności z zachowaniem i rozwojem gatunku narodu i rasy.

Te prawa i obowiązki tworzą równość towarzyszy ludu w etyce jego życia, a jednocześnie respektują podstawową biologiczną nierówność wszystkich istot ludzkich.

Zabawa pod swastyką

Zbiór anegdot zebranych przez Gerharda Laucka

21.

Dawno (za cholernie dawno) temu zostałem nazwany "*nazistą!*" przez kolegów poddanych praniu mózgu na potrzeby wojny w 1940 roku. Nie było łatwo przeciwstawić się fali głupoty. Następnie w 1942 roku wstąpiłem do CB marynarki wojennej jako głupi wybór przeciwko papierom poborowym, które mogły zrobić ze mnie dupka. Wysłany na Guadalcanal straciłem rękę, oko, a w drugim oku znacznie wzrok. Jediną trwałą rzeczą, jaką wyniosłem z wojny, było palące pragnienie (nigdy nie zrealizowane), by nasikać na grób FDR.

Po wielu perypetiach zostałem w 1970 roku biurokratą (przeprowadzającym wywiady kwalifikacyjne dla Texas Employment Commission). Patrząc na pracę w ramach akcji afirmatywnej, oferującą fantastyczne wynagrodzenie i świadczenia, napisałem w poprzek kartki "BLACK OR MEXICAN ONLY!".

Kobieta w urzędzie odwróciła perukę. "Nie może pan tego robić, bo to jest niezgodne z prawem!". Moja odpowiedź, że to prawda, nic nie dała. Zamówienie zostało napisane na nowo. Więc kiedy pozostało ono na moim biurku, zaryzykowałem tę świetną pracę mówiąc Białym kandydatom, "Rety, nie mogę zaoferować ci nic poza minimalną płacą, ponieważ nie jesteś odpowiedniego koloru". Potem im to pokazałem. Dwa razy mężczyźni eksplodowali: "Gdybym wiedział jak się z nimi skontaktować, dołączyłbym do nazistów lub KKK!". Powiedziałem im, czy są szczerzy, a następnie podsunąłem im dwa adresy, które trzymałem pod ręką, mówiąc jednocześnie każdemu z nich, że jeśli powiedzą, że dostali je ode mnie, to tylko zaprzeczę. Nigdy nie podjąłem dalszych działań.

Liberał w biurze wysłał anonimowy list do przełożonego rejonu z kopią listu do redaktora w Dallas i sugestią, że ktoś z moimi poglądami nie powinien być pracownikiem państwowym. Był wściekły, ale nie miał podstaw do zwolnienia. Poza tym należałem do wszystkich trzech głównych organizacji weteranów i wiedział, że zwolnienie niepełnosprawnego weterana spowodowałoby kłopoty. Zaszokowałem pracowników biura, mówiąc, że w biurze jest tchórzliwy pchacz kuli u nogi. Dlaczego? Ponieważ list miał mój adres domowy - nie miejsce, w którym przebywałem w tym mieście - więc dlaczego to nazwisko, oprócz tego, że oni wiedzieli? Następnie został wysłany do nadzorca obszaru zamiast do centrali stanowej i niewielu poza biurem wiedziało, gdzie przebiega łańcuch dowodzenia. Od tej pory tak cholernie się mnie bali, że zachowywali się, jakby chodzili po

jajkach. Poza tym większość z nich została dobrymi przyjaciółmi. Po 4 ½ roku wyszedłem całkiem z doskonałym rekordem i rekomendacjami do ponownego zatrudnienia, gdybym kiedykolwiek zmienił zdanie.

Wróciłem więc na farmę i napisałem tyle listów do redakcji, że pewien Żyd z Dallas zaadresował do mnie list jako do agenta propagandy OWP w moim rodzinnym mieście. Możesz się założyć, że listonosz wiedział, do kogo go dostarczyć.

Potem zaczęła do mnie pisać "miła chrześcijańska pani", która była zdecydowana "uratować mnie od grzechu antysemityzmu". Jednak w jednym liście wyraziłem opinię, że brudny, zdradziecki, lubieżny stary FDR był największym łajdakiem, jaki kiedykolwiek uniknął stryczka. Kiedy poinformowała mnie, że grzechem jest mówić źle o zmarłych, którzy nie są już w stanie się bronić, powiedziałem jej, że nigdy nie widziałem tego w Biblii. Zapytałem więc, czy mogłaby mi przesłać księgę, rozdział i werset, ale ta informacja ucieszyła mnie podwójnie, ponieważ odkryłem w niej osobę, która *nigdy nie* powiedziała by nic złego o biednym, starym Adolfie Hitlerze, który również będąc martwym nie mógł już bronić swojego imienia. Niespodzianka! Nigdy więcej do mnie nie napisała. Musiała uznać mnie za wystarczająco "zbawionego" i spędzać czas z innymi biednymi grzesznikami.



NS KAMPFRUF
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFBAUORGANISATION

September 1975 April 2017 42/26

Der Kampf geht weiter !

Selbstig leben nach der Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 ist die nationalsozialistische Bewegung stärker als je zuvor in der Nachkriegszeit. Und zwar nicht nur in Deutschland, sondern auf globaler Ebene!

Abstrakte von Massenmord, Völkermord, Verfolgung und Verleumdung haben nicht abgenommen, die Karte der gemordeten Millionen heißt gefühlerlos Adolf Hitler zu entdecken.

Alle Nationalsozialisten sind weiterhin gefährliche Völker- und Rassenverwundener stehen Schicksal an Schicksal an Kampf um die Erhaltung unserer weißen Völker.

Der Bewegung ist zwar nichts gelungen, aber die Gefahr des biologischen Völkermord ist heute noch viel größer als in der Vergangenheit.

Der völkermordliche Gegner ist aber dabei, den Völkermord - gegen alle weißen Völker (F) - zu befehlen. Keine Mittel und Eisenbahnen, Luftschiffbau und Raumfahrt.

Ob "Agga" oder "Ugga", ob im Weltkrieg oder im Atomkrieg, ob mit Propagandamaterial bewaffnet oder auf einem Schiffsdeck unter der Jule Nationalsozialisten ist unser Pflichten!

Hal Hitler!
Gerhard Lauck



TROTZ VERBOT NICHT TOT!



NS News Biuletyn
www.nsdapao.org

#1005 19.06.2022(133)

NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

Raport z frontu Wywiad z Molly

Część trzecia

NSK: Dziękujemy za rozmowę. Kontynuujcie dobrą pracę. Zwycięstwo jest nasze!

Zachęcamy do dodania kilku słów końcowych do adresatów.

Molly: Dziękuję, towarzyszu! Miło było przeprowadzić dla Was ten wywiad. Proszę, przesyłajcie mi adres internetowy, gdy tylko zostanie opublikowany, a ja połączę waszą stronę z wywiadem. Poproszę, nie mówcie tylko naszym towarzyszyom na całym świecie nie zniechęcajcie się. Czasami łatwo jest dać się przyłoczyć w naszej walce. Ale nie traccie wiary! Z Waszą pomocą nasza liczba rośnie z każdym dniem. Pomóżcie nam głosić prawdę, każde słowo jest jak strzała w Ciemność i jak ciężki mieczom na ich kłamstwa. Nasz wróg stał się zbyt pewny siebie, a ta



the **NEW ORDER**

Number 179(19) President 1975 April 26, 2017 42/26

The Fight Goes On !

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defilement have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware countrymen and racial kinmen fight side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. He means to use White immigrants, culture distortion, and race-mixing.

Whether "Agga" or "Ugga", whether in atomic battle or street battle, whether armed with propaganda material or as a battlefeld of a different kind every National Socialist must do his duty!

Hal Hitler!
Gerhard Lauck



TROTZ VERBOT NICHT TOT!

NSDAP/AO jest największym na świecie Dostawcą propagandy narodowosocjalistycznej!

Czasopisma drukowane i internetowe w wielu językach

Setki książek w wielu językach

Setki stron internetowych w wielu językach



BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!

www.third-reich-books.com



NSDAP/AO nsdapao.info